

平成 17 年 6 月 14 日

武蔵野太郎邸新築工事

建築工事仕様見積書

発注者御承認欄

本見積記載事項について承認したうえ別途に
工事契約を締結します。

印

株式会社 サンネックス

東京都武蔵野市西久保1-1-9

TEL 0422-56-3491

FAX 0422-56-3492

本見積書は頭書の日付より1ヶ月間有効とします。

| 年 月 日 | 印

担当者 | |

責任者 | |

建築場所 | 東京都武蔵野市西久保1-1-9 Ts Loft 202

総工事費 | 46,443,826 円 (工事費 44,232,216 円)

工事種別 | 新築工事

【 工事仕様書 】

【工事名称】	武蔵野太郎邸新築工事				
【工事範囲】	本仕様見積書に計上されている範囲となります。				
【工事概要】	(用途) 専用住宅 (構造) 木造 (階数)				
【建築面積】	107.86 m ²				
	地 階	1 階	2 階	3 階	合 計
【床 面積】	0.00 m ²	101.24 m ²	75.66 m ²	0.00 m ²	176.90 m ²
【施工面積】	0.00 m ²	107.89 m ²	88.02 m ²	0.00 m ²	195.91 m ²
【別途工事】	下記の工事は本工事に含まれていません。				
	・ 給水本管接続 ・ 排水本管接続 ・ ガス工事 ・ 冷暖房工事				
	・ 火災報知器 ・ 門塀工事 ・ 整地工事 ・ 擁壁工事				
	・ 側溝工事 ・ 障害物撤去 ・ 既存建物撤去 ・ 地中埋設物撤去				
	・ 別棟ガレージ ・ 別棟物置 ・ 隣家補修費				
【特記事項】					
【備 考】					

【 工事見積書 】

(01)

No.	工 事 名 称	数量単位	金 額 (円)
01	仮設工事	一式	1,674,066
02	基礎工事	一式	2,007,548
03	木工事	一式	10,614,838
04	建材工事	一式	1,850,039
05	屋根工事	一式	1,312,945
06	外装工事	一式	5,349,872
07	板金工事	一式	1,085,436
08	左官工事	一式	349,731
09	タイル・石工事	一式	235,050
10	内装工事	一式	2,056,189
11	金属建具工事	一式	1,181,400
12	木製建具工事	一式	2,490,700
13	塗装工事	一式	88,923
14	雑工事	一式	652,116
15	設備機器工事	一式	4,220,000
16	電気工事	一式	1,856,400
17	給排水衛生設備工事	一式	2,397,400
(小 計)			39,422,653
18	運搬費	一式	788,453
19	諸経費	一式	4,021,110
工事費 合計			44,232,216
消 費 税 額			2,211,610
税込み 合計			46,443,826

【仮設工事】

P-001

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
001	水盛遣方・墨出し		107.89	m ²	300	32,367	
002	外部足場架払い損料	鋼管足場	421.15	m ²	940	395,881	
003	養生ネット		421.15	m ²	350	147,402	
004	屋根足場架払い損料		183.29	m ²	900	164,961	
005	内部移動足場損料		176.90	m ²	70	12,383	
006	吹抜足場架払い損料		17.80	m ²	1,200	21,360	
007	仮設電気		1.00	式		68,000	
008	仮設水道		1.00	式		14,000	
009	養生費		195.91	m ²	600	117,546	
010	掃除・片付け		195.91	m ²	550	107,750	
011	産業廃棄物処理		195.91	m ²	1,900	372,229	
012	雑費	仮設便所	1.00	式		68,000	
013	安全器材損料		1.00	式		152,187	
	小計					1,674,066	

【基礎工事】

P-002

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
001	ベタ基礎（コンクリート量）		29.20	m3	18,000	525,600	
002	ベタ基礎（割栗量）		13.73	m3	6,000	82,380	
003	ベタ基礎（根切量）		33.54	m3	4,800	160,992	
004	ベタ基礎（埋戻量）		3.35	m3	3,000	10,050	
005	ベタ基礎（残土処分）		30.19	m3	12,000	362,280	
006	ベタ基礎（鉄筋及び加工費）		4.67	t	60,000	280,200	
007	ベタ基礎（立ち上り型枠）		52.17	m ²	3,600	187,812	
008	ベタ基礎（耐圧盤型枠）		10.85	m ²	3,600	39,060	
009	アンカーボルト		125.00	本	230	28,750	
010	ポンプ車		3.00	台	40,000	120,000	
011	鋼製束（大引受金物）		48.00	力所	1,520	72,960	
012	土間コンクリート	厚100	20.75	m ²	5,100	105,825	
013	上り枠下ブロック積		1.49	m ²	3,200	4,768	
014	防水テープ		103.35	m	260	26,871	
	小計					2,007,548	

【木工事】

P-003

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
001	土台		1.00	式		151,210	
002	一般柱		1.00	式		615,440	
003	化粧柱		1.00	式		94,880	
004	構造材(大物材)		1.00	式		1,604,685	
005	構造材(小物材)		1.00	式		453,476	
006	外壁下地	胴縁	308.53	m ²	300	92,559	
007	ウッドデッキ	米松製	9.47	m ²	60,000	568,200	
008	ウッドデッキ手すり	米松	6.66	m	12,000	79,920	
009	釘・金物・ボンド等		195.91	m ²	1,500	293,865	
010	和室造作材(規格)		1.00	式		125,660	
011	洋室造作材(規格)		1.00	式		328,588	
012	収納造作材		1.00	式		99,420	
013	外部造作材		1.00	式		199,460	
014	規格窓枠		2.00	力所	4,000	8,000	*
015	規格窓枠		1.00	力所	4,800	4,800	*
016	規格窓枠		4.00	力所	5,400	21,600	*
017	規格窓枠		3.00	力所	7,300	21,900	*
018	規格窓枠		1.00	力所	7,500	7,500	*

【木工事】

P-004

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
019	規格窓枠		2.00	力所	8,100	16,200	*
020	規格窓枠		1.00	力所	9,100	9,100	*
021	規格窓枠		1.00	力所	10,000	10,000	*
022	規格窓枠		1.00	力所	10,100	10,100	*
023	規格窓枠		2.00	力所	14,300	28,600	*
024	規格窓枠		2.00	力所	17,000	34,000	*
025	規格窓枠		2.00	力所	17,800	35,600	*
026	規格ドア枠		3.00	力所	18,200	54,600	*
027	規格ドア枠		11.00	力所	19,000	209,000	*
028	規格ドア枠		6.00	力所	23,000	138,000	*
029	大工手間（構造材関連）	土台加工手間	1.59	m3	20,000	31,800	
030	大工手間（構造材関連）	一般柱加工手間	196.50	本	800	157,200	
031	大工手間（構造材関連）	化粧柱加工手間	10.50	本	880	9,240	
032	大工手間（構造材関連）	大物構造材加工手間	21.55	m3	22,400	482,720	
033	大工手間（構造材関連）	小物構造材加工手間	7.83	m3	19,800	155,034	
034	建方手伝い手間		195.91	m ²	1,200	235,092	
035	大工手間（構造材関連）	小物構造材施工手間	7.83	m3	36,000	281,880	
036	大工手間（構造材関連）	筋違取付	1.00	力所	3,600	3,600	

【木工事】

P-005

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
037	大工手間（階段材）		1.00	式		54,400	
038	大工手間（金属製建具取付）	中型サッシ取付費	11.00	力所	3,000	33,000	
039	大工手間（金属製建具取付）	大型サッシ取付費（1間半以上）	10.00	力所	15,000	150,000	
040	大工手間（金属製建具取付）	玄関戸・勝手口戸取付費	3.00	力所	16,000	48,000	
041	大工手間（規格建具関連取付）	規格建具扉系	2.00	力所	8,000	16,000	
042	大工手間（規格建具関連取付）	規格建具引戸系	2.00	力所	12,000	24,000	
043	大工手間（規格建具関連取付）	規格折戸	6.00	力所	5,000	30,000	
044	大工手間（建材関連施工）	天井ボード施工費	168.25	m ²	800	134,600	
045	大工手間（建材関連施工）	壁ボード施工費	604.79	m ²	600	362,874	
046	大工手間（建材関連施工）	長尺床材施工費	120.86	m ²	1,400	169,204	
047	大工手間（建材関連施工）	大盤床材施工費	53.75	m ²	760	40,850	
048	大工手間（造作材関連）	和室造作材施工費	0.24	m ³	240,000	57,600	
049	大工手間（造作材関連）	洋室造作材施工費	1.54	m ³	190,000	292,600	
050	大工手間（造作材関連）	収納造作材施工費	0.47	m ³	20,000	9,400	
051	大工手間（造作材関連）	外部造作材施工費	0.36	m ³	90,000	32,400	
052	大工手間（その他）	水盛遣方手伝手間	107.89	m ²	150	16,183	
053	大工手間（その他）	床断熱材施工費	88.63	m ²	260	23,043	
054	大工手間（その他）	壁断熱材施工費	239.96	m ²	120	28,795	

【木工事】

P-006

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
055	大工手間（その他）	天井断熱材施工費	101.47	m ²	50	5,073	
056	大工手間（その他）	矢切換気取付費（大）	4.00	カ所	6,000	24,000	
057	大工手間（その他）	箱庇取付費	2.04	m ²	3,600	7,344	
058	大工手間（その他）	養生手間	195.91	m ²	200	39,182	
059	大工手間（その他）	ウッドデッキ施工手間	9.47	m ²	15,000	142,050	
060	大工手間（その他）	ウッドデッキ手すり施工手間	6.66	m	5,000	33,300	
061	大工手間（その他）	ハンガーパイプ取付費	3.33	m	1,000	3,330	
062	大工手間（その他）	化粧カウンター取付費	4.00	カ所	18,000	72,000	
063	大工手間（その他）	付柱取付費	2.73	m	1,000	2,730	
064	大工手間（その他）	付梁取付費	8.03	m	1,500	12,045	
065	大工手間（その他）	ボーダー取付費	46.70	m	1,200	56,040	
066	大工手間（特殊材）	落し掛け施工費	1.00	カ所	2,000	2,000	
067	大工手間（特殊材）	無双取付費	1.00	カ所	300	300	
068	大工手間（特殊材）	玄関框取付費	2.83	m	2,000	5,660	
069	大工手間（特殊材）	玄関付框取付費	6.06	m	1,600	9,696	
070	大工手間（設備関連）	玄関収納組立取付	1.00	カ所	18,000	18,000	
071	大工手間（設備関連）	洗面所吊戸棚取付	2.00	カ所	2,400	4,800	
072	プレカット加工料		1.00	式		1,939,410	

【木工事】

P-007

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
073	建方用クレーン		1.00	式		42,000	
	小計					10,614,838	

【建材工事】

P-008

No	明細工事名称	仕 様 名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
001	屋根下地材	野地板 構造用合板 厚12	183.29	m ²	1,550	284,099	
002	外壁下地	構造用合板 厚7.5	73.98	m ²	1,800	133,164	
003	軒裏下地	ケイカル板 厚5	71.96	m ²	750	53,970	
004	断熱材(床)	ロックウール 厚50mm	88.63	m ²	400	35,452	
005	断熱材(外壁)	ロックウール 厚50mm	239.96	m ²	400	95,984	
006	断熱材(屋根下天井)	ロックウール 厚50mm	101.47	m ²	300	30,441	
007	箱底下地	野地板 合板 厚12	2.04	m ²	1,600	3,264	
008	箱底下地	ケイカル板 厚5	2.04	m ²	750	1,530	
009	破風・鼻隠し下地	ケイカル板鼻隠し板	90.80	m	1,400	127,120	
010	付柱	硝子繊維強化板	2.73	m	2,500	6,825	
011	付梁	硝子繊維強化板	8.03	m	2,000	16,060	
012	ポーター	硝子繊維強化板	46.70	m	1,800	84,060	
013	規格階段(巾木)		1.00	m	3,800	3,800	
014	規格階段(踊場)		2.00	枚	26,000	52,000	
015	規格階段(段板直進)		12.00	枚	18,000	216,000	
016	規格階段(蹴込板)		15.00	枚	3,600	54,000	
017	規格階段(上段框)		1.00	本	4,200	4,200	
018	規格階段(ささら桁)		5.00	m	6,500	32,500	

【外装工事】

P-011

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
001	外壁仕上	吹付けタイル(吹放し)S	308.53	m ²	2,300	709,619	
002	外壁仕上	石貼り(マウンテンストーン)	38.98	m ²	36,000	1,403,280	
003	外壁下地	ワイヤラス	73.98	m ²	900	66,582	
004	外壁下地	サイディング(無塗装品)	308.53	m ²	6,500	2,005,445	
005	外壁下地	タイベック	382.51	m ²	800	306,008	
006	外壁仕上	タイル(小口)	10.50	m ²	15,000	157,500	
007	軒裏仕上	吹付けタイル(吹放し)	71.96	m ²	2,300	165,508	
008	箱庇裏仕上	吹付けタイル(吹放し)	2.04	m ²	2,300	4,692	
009	バルコニー床仕上	人工芝張り	28.87	m ²	5,000	144,350	
010	バルコニー防水	シート防水	43.14	m ²	8,000	345,120	
011	破風・鼻隠し仕上	吹付けタイル(吹放し)	90.80	m	460	41,768	
	小計					5,349,872	

【板金工事】

P-012

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
001	豎樋・はい樋	塩ビ角	52.69	m	2,500	131,725	
002	軒樋	塩ビ角	42.13	m	2,300	96,899	
003	あんこう	塩ビ角	9.00	カ所	2,700	24,300	
004	谷樋	カラーステンレス 0.4mm	19.02	m	3,000	57,060	
005	捨谷	カラーステンレス 0.4mm	17.41	m	2,600	45,266	
006	雨押え	カラーステンレス 0.4mm	15.61	m	2,600	40,586	
007	箱庇	カラーステンレス 0.4mm	2.04	m ²	8,000	16,320	
008	笠木	カラーステンレス 0.4mm	2.42	m	2,700	6,534	
009	土台水切	カラーステンレス 0.4mm	52.46	m	1,600	83,936	
010	笠木手摺	アルミ製	25.32	m	20,000	506,400	
011	バルコニー先端水切	カラーステンレス 0.4mm	27.75	m	2,400	66,600	
012	棒根巻	ステンレス 厚0.4mm	4.00	カ所	1,500	6,000	
013	流し前水切	ステンレス 厚0.4mm	2.54	m	1,500	3,810	
	小計					1,085,436	

【内装工事】

P-015

No	明細工事名称	仕 様 名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
	1階 玄関	(01)					
001	内装クロス材(壁)	ビニールクロス	15.18	m ²	1,500	22,770	
002	内装(壁下地材)3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	8.00	枚	850	6,800	
003	内装(タイル)	磁器タイル(100角)	6.77	m ²	15,000	101,550	
004	内装(下地材)	タイル下地モルタル	6.77	m ²	2,500	16,925	
	計					148,045	
	1階 玄関	(02)					
001	内装クロス材(天井)	ビニールクロス	1.24	m ²	1,300	1,612	
002	内装(天井下地材)3×6	石膏ボード 3×6 厚9	1.00	枚	550	550	
003	内装クロス材(壁)	ビニールクロス	10.73	m ²	1,500	16,095	
004	内装(壁下地材)3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	6.00	枚	850	5,100	
005	内装(タイル)	磁器タイル(100角)	2.00	m ²	15,000	30,000	
006	内装(下地材)	タイル下地モルタル	2.00	m ²	2,500	5,000	
	計					58,357	
	1階 勝手口	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニールクロス	0.82	m ²	1,300	1,066	

【内装工事】

P-016

No	明細工事名称	仕 様 名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
002	内装（天井下地材）3 × 6	石膏ボード 3 × 6 厚9	1.00	枚	550	550	
003	内装クロス材（壁）	ビニールクロス	3.34	m ²	1,500	5,010	
004	内装（壁下地材）3 × 8	石膏ボード 3 × 8 厚12.5	2.00	枚	850	1,700	
	計					8,326	
	1階 ホール	(01)					
001	内装クロス材（天井）	ビニールクロス	2.41	m ²	1,300	3,133	
002	内装（天井下地材）3 × 6	石膏ボード 3 × 6 厚9	2.00	枚	550	1,100	
003	内装クロス材（壁）	ビニールクロス	18.62	m ²	1,500	27,930	
004	内装（壁下地材）3 × 8	石膏ボード 3 × 8 厚12.5	10.00	枚	850	8,500	
005	内装（床板材）	フローリング	9.50	m ²	4,000	38,000	
	計					78,663	
	1階 和室	(01)					
001	内装（化粧天井材）	杉柵敷目板	7.45	m ²	2,700	20,115	
002	内装（左官）	新じゅらく	10.21	m ²	2,200	22,462	
003	内装（下地材）	ラスボード 厚7 3 × 6	7.00	枚	550	3,850	
004	内装（畳）	畳	4.50	枚	10,000	45,000	

【内装工事】

P-017

No	明細工事名称	仕 様 名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
005	内装（床下地材）3×6	構造用合板 1類 3×6 厚12	5.00	枚	2,200	11,000	
	計					102,427	
	1階 水屋	(01)					
001	内装（化粧天井材）	杉空敷目板	0.41	m ²	2,700	1,107	
002	内装（左官）	新じゅらく	4.93	m ²	2,200	10,846	
003	内装（下地材）	ラスボード 厚7 3×6	3.00	枚	550	1,650	
004	内装（床板材）	フローリング	0.41	m ²	4,000	1,640	
	計					15,243	
	1階 床の間	(01)					
001	内装クロス材（天井）	ビニ-ルクロス	1.10	m ²	1,300	1,430	
002	内装（天井下地材）3×6	石膏ボード 3×6 厚9	1.00	枚	550	550	
003	内装（左官）	新じゅらく	8.04	m ²	2,200	17,688	
004	内装（下地材）	ラスボード 厚7 3×6	5.00	枚	550	2,750	
005	内装（床板材）	地板 ケヤキ	1.10	m ²	16,000	17,600	
	計					40,018	

【内装工事】

P-018

No	明細工事名称	仕 様 名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
	1階 仏間	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	0.55	m ²	1,300	715	
002	内装(天井下地材)3×6	石膏ボード 3×6 厚9	1.00	枚	550	550	
003	内装(左官)	新じゅらく	5.20	m ²	2,200	11,440	
004	内装(下地材)	ラスボード 厚7 3×6	4.00	枚	550	2,200	
005	内装(床板材)	地板 ケヤキ	0.55	m ²	16,000	8,800	
	計					23,705	
	1階 リビング	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	19.87	m ²	1,300	25,831	
002	内装(天井下地材)3×6	石膏ボード 3×6 厚9	12.00	枚	550	6,600	
003	内装クロス材(壁)	ビニ-ルクロス	32.16	m ²	1,500	48,240	
004	内装(壁下地材)3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	17.00	枚	850	14,450	
005	内装(床板材)	フローリング	19.87	m ²	4,000	79,480	
	計					174,601	
	1階 ダイニング	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	19.87	m ²	1,300	25,831	

【内装工事】

P-019

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
002	内装(天井下地材) 3×6	石膏ボード 3×6 厚9	12.00	枚	550	6,600	
003	内装クロス材(壁)	ビニールクロス	16.13	m ²	1,500	24,195	
004	内装(壁下地材) 3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	9.00	枚	850	7,650	
005	内装(床板材)	フローリング	19.87	m ²	4,000	79,480	
	計					143,756	
	1階 キッチン	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニールクロス	9.31	m ²	1,300	12,103	
002	内装(天井下地材) 3×6	石膏ボード 3×6 厚9	6.00	枚	550	3,300	
003	内装クロス材(壁)	ビニールクロス	15.44	m ²	1,500	23,160	
004	内装(壁下地材) 3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	9.00	枚	850	7,650	
005	内装(タイル)	デザインタイル(150角)圧着	2.18	m ²	20,000	43,600	
006	内装(壁下地材) 3×8	防水ボード 3×8 厚12.5	2.00	枚	1,500	3,000	
007	内装(床板材)	フローリング	9.31	m ²	4,000	37,240	
	計					130,053	
	1階 トイレ	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニールクロス	2.48	m ²	1,300	3,224	

【内装工事】

P-020

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
002	内装(天井下地材) 3×6	石膏ボード 3×6 厚9	2.00	枚	550	1,100	
003	内装クロス材(壁)	ビニールクロス	13.97	m ²	1,500	20,955	
004	内装(壁下地材) 3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	8.00	枚	850	6,800	
005	内装シート材(床)	クッションフロア	2.48	m ²	4,000	9,920	
006	内装(床下地材) 3×6	構造用合板1類 3×6 厚12	2.00	枚	2,200	4,400	
	計					46,399	
	1階 ニッチスペース	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニールクロス	0.20	m ²	1,300	260	
002	内装(天井下地材) 3×6	石膏ボード 3×6 厚9	1.00	枚	550	550	
003	内装クロス材(壁)	ビニールクロス	4.44	m ²	1,500	6,660	
004	内装(壁下地材) 3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	3.00	枚	850	2,550	
005	内装(床板材)	フローリング	0.20	m ²	4,000	800	
	計					10,820	
	1階 WC	(02)					
001	内装クロス材(天井)	ビニールクロス	1.44	m ²	1,300	1,872	
002	内装(天井下地材) 3×6	石膏ボード 3×6 厚9	1.00	枚	550	550	

【内装工事】

P-021

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
003	内装クロス材(壁)	防カビビニールクロス	8.28	m ²	1,600	13,248	
004	内装(壁下地材)3×8	防水ボード 3×8 厚12.5	5.00	枚	1,500	7,500	
005	内装シート材(床)	クッションフロア	1.44	m ²	4,000	5,760	
006	内装(床下地材)3×6	構造用合板1類 3×6 厚12	1.00	枚	2,200	2,200	
	計					31,130	
	1階 洗面所	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	4.96	m ²	1,300	6,448	
002	内装(天井下地材)3×6	石膏ボード 3×6 厚9	3.00	枚	550	1,650	
003	内装クロス材(壁)	防カビビニールクロス	17.23	m ²	1,600	27,568	
004	内装(壁下地材)3×8	防水ボード 3×8 厚12.5	9.00	枚	1,500	13,500	
005	内装シート材(床)	クッションフロア	4.96	m ²	4,000	19,840	
006	内装(床下地材)3×6	構造用合板1類 3×6 厚12	3.00	枚	2,200	6,600	
	計					75,606	
	1階 ユーティリティ	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	3.79	m ²	1,300	4,927	
002	内装(天井下地材)3×6	石膏ボード 3×6 厚9	3.00	枚	550	1,650	

【内装工事】

P-022

No	明細工事名称	仕 様 名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
003	内装クロス材（壁）	ビニールクロス	15.87	m ²	1,500	23,805	
004	内装（壁下地材）3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	9.00	枚	850	7,650	
005	内装（床板材）	フローリング	3.79	m ²	4,000	15,160	
	計					53,192	
	1階 階段室	(01)					
001	内装クロス材（壁）	ビニールクロス	2.33	m ²	1,500	3,495	
002	内装（壁下地材）3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	2.00	枚	850	1,700	
	計					5,195	
	2階 廊下	(01)					
001	内装クロス材（天井）	ビニールクロス	9.10	m ²	1,300	11,830	
002	内装（天井下地材）3×6	石膏ボード 3×6 厚9	6.00	枚	550	3,300	
003	内装クロス材（壁）	ビニールクロス	32.21	m ²	1,500	48,315	
004	内装（壁下地材）3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	17.00	枚	850	14,450	
005	内装（床板材）	フローリング	9.10	m ²	4,000	36,400	
	計					114,295	

【内装工事】

P-023

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
	吹抜	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	17.80	m ²	1,300	23,140	
002	内装(天井下地材)3×6	石膏ボード 3×6 厚9	11.00	枚	550	6,050	
003	内装クロス材(壁)	ビニ-ルクロス	55.18	m ²	1,500	82,770	
004	内装(壁下地材)3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	29.00	枚	850	24,650	
	計					136,610	
	2階 寝室	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	16.14	m ²	1,300	20,982	
002	内装(天井下地材)3×6	石膏ボード 3×6 厚9	10.00	枚	550	5,500	
003	内装クロス材(壁)	ビニ-ルクロス	23.09	m ²	1,500	34,635	
004	内装(壁下地材)3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	13.00	枚	850	11,050	
005	内装(床板材)	フローリング	16.14	m ²	4,000	64,560	
	計					136,727	
	2階 子供室	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	9.93	m ²	1,300	12,909	
002	内装(天井下地材)3×6	石膏ボード 3×6 厚9	6.00	枚	550	3,300	

【内装工事】

P-024

No	明細工事名称	仕 様 名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
003	内装クロス材（壁）	ビニールクロス	19.94	m ²	1,500	29,910	
004	内装（壁下地材）3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	11.00	枚	850	9,350	
005	内装（床板材）	フローリング	9.93	m ²	4,000	39,720	
	計					95,189	
	2階 子供室	(02)					
001	内装クロス材（天井）	ビニールクロス	9.10	m ²	1,300	11,830	
002	内装（天井下地材）3×6	石膏ボード 3×6 厚9	6.00	枚	550	3,300	
003	内装クロス材（壁）	ビニールクロス	21.01	m ²	1,500	31,515	
004	内装（壁下地材）3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	11.00	枚	850	9,350	
005	内装（床板材）	フローリング	9.10	m ²	4,000	36,400	
	計					92,395	
	2階 キッチン	(02)					
001	内装クロス材（天井）	ビニールクロス	3.31	m ²	1,300	4,303	
002	内装（天井下地材）3×6	石膏ボード 3×6 厚9	2.00	枚	550	1,100	
003	内装クロス材（壁）	ビニールクロス	15.85	m ²	1,500	23,775	
004	内装（壁下地材）3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	9.00	枚	850	7,650	

【内装工事】

P-025

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
005	内装(床板材)	フローリング	3.31	m ²	4,000	13,240	
	計					50,068	
	2階 クロゼット	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	3.72	m ²	1,300	4,836	
002	内装(天井下地材) 3×6	石膏ボード 3×6 厚9	3.00	枚	550	1,650	
003	内装クロス材(壁)	ビニ-ルクロス	16.41	m ²	1,500	24,615	
004	内装(壁下地材) 3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	9.00	枚	850	7,650	
005	内装(床板材)	フローリング	3.72	m ²	4,000	14,880	
	計					53,631	
	2階 ウォークイン	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	4.96	m ²	1,300	6,448	
002	内装(天井下地材) 3×6	石膏ボード 3×6 厚9	3.00	枚	550	1,650	
003	内装クロス材(壁)	ビニ-ルクロス	11.79	m ²	1,500	17,685	
004	内装(壁下地材) 3×8	石膏ボード 3×8 厚12.5	7.00	枚	850	5,950	
005	内装(床板材)	フローリング	4.96	m ²	4,000	19,840	
	計					51,573	

【内装工事】

P-026

No	明細工事名称	仕 様 名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
	2階 WC	(01)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	1.24	m ²	1,300	1,612	
002	内装(天井下地材)3×6	石膏ボード 3×6 厚9	1.00	枚	550	550	
003	内装クロス材(壁)	防カビビニ-ルクロス	8.92	m ²	1,600	14,272	
004	内装(壁下地材)3×8	防水ボード 3×8 厚12.5	5.00	枚	1,500	7,500	
005	内装シート材(床)	クッションフロア	1.24	m ²	4,000	4,960	
006	内装(床下地材)3×6	構造用合板1類 3×6 厚12	1.00	枚	2,200	2,200	
	計					31,094	
	2階 洗面所	(02)					
001	内装クロス材(天井)	ビニ-ルクロス	1.65	m ²	1,300	2,145	
002	内装(天井下地材)3×6	石膏ボード 3×6 厚9	1.00	枚	550	550	
003	内装クロス材(壁)	防カビビニ-ルクロス	6.61	m ²	1,600	10,576	
004	内装(壁下地材)3×8	防水ボード 3×8 厚12.5	4.00	枚	1,500	6,000	
005	内装シート材(床)	クッションフロア	1.65	m ²	4,000	6,600	
006	内装(床下地材)3×6	構造用合板1類 3×6 厚12	1.00	枚	2,200	2,200	
	計					28,071	

【内装工事】

P-027

No	明細工事名称	仕 様 名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
	和室収納系	(01)					
001	内装(天井下地材) 3×6	石膏ボード 3×6 厚9	1.00	枚	550	550	
002	内装(化粧壁材)	化粧石膏ボード 3×8 厚12.5	4.00	枚	1,100	4,400	
003	内装(床下地材) 3×6	構造用合板1類 3×6 厚12	1.00	枚	2,200	2,200	
004	内装(床下地材) 3×6	構造用合板1類 3×6 厚12	1.00	枚	2,200	2,200	
	計					9,350	
	洋室収納系	(01)					
001	内装(天井下地材) 3×6	石膏ボード 3×6 厚9	9.00	枚	550	4,950	
002	内装(化粧壁材)	化粧石膏ボード 3×8 厚12.5	57.00	枚	1,100	62,700	
003	内装(床下地材) 3×6	構造用合板1類 3×6 厚12	13.00	枚	2,200	28,600	
004	内装(床下地材) 3×6	構造用合板1類 3×6 厚12	7.00	枚	2,200	15,400	
	計					111,650	
	小 計					2,056,189	

【金属建具工事】

P-028

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
001	一般サッシ	1 2 6 0 7 ブロンズ	1.00	カ所	10,600	10,600	*
002	一般サッシ	1 2 6 1 1 ブロンズ	1.00	カ所	14,900	14,900	*
003	一般サッシ	1 6 5 0 9 ブロンズ	1.00	カ所	16,000	16,000	*
004	一般サッシ	1 6 5 1 3 ブロンズ	1.00	カ所	21,700	21,700	*
005	一般サッシ	1 6 5 2 0 ブロンズ	2.00	カ所	41,400	82,800	*
006	一般サッシ	2 5 1 2 0 ブロンズ	1.00	カ所	47,700	47,700	*
007	一般サッシ	2 5 6 2 0 ブロンズ	3.00	カ所	51,700	155,100	*
008	ルーバーサッシ	0 3 6 0 7 ブロンズ	1.00	カ所	20,700	20,700	*
009	ルーバーサッシ	0 3 6 0 9 ブロンズ	1.00	カ所	22,500	22,500	*
010	ルーバーサッシ	0 4 6 0 7 ブロンズ	1.00	カ所	20,700	20,700	*
011	ルーバーサッシ	0 4 6 0 9 ブロンズ	2.00	カ所	24,500	49,000	*
012	ルーバーサッシ	0 6 0 0 9 ブロンズ	2.00	カ所	24,500	49,000	*
013	上げ下げサッシ	0 7 4 1 1 ブロンズ	1.00	カ所	27,400	27,400	*
014	上げ下げサッシ	0 7 4 1 8 ブロンズ	1.00	カ所	35,400	35,400	*
015	オーニング	0 7 4 1 1 ブロンズ	2.00	カ所	51,700	103,400	*
016	オーニング	0 7 4 1 3 ブロンズ	2.00	カ所	55,400	110,800	*
017	玄関戸(ドア)		1.00	カ所	177,900	177,900	*
018	勝手口戸		2.00	カ所	54,200	108,400	*

【木製建具工事】

P-030

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
001	ガラス戸（規格）	居間用ガラス戸GD - 101	1.00	本	175,000	175,000	
002	パネル戸（規格）	居間用パネル戸PD - 101	5.00	本	140,000	700,000	
003	フラッシュ戸（規格）	居間用フラッシュ戸FD101	1.00	本	95,000	95,000	
004	フラッシュ戸（規格）	トイレ用フラッシュ戸FD103	2.00	本	82,000	164,000	
005	フラッシュ戸（規格）	ドアセット FD - 0820	1.00	本	63,000	63,000	
006	フラッシュ戸（規格）	洗面所用フラッシュ戸FD103	1.00	本	82,000	82,000	
007	フラッシュ戸（規格）	ドアセット（WC） FD - 0620	1.00	本	73,000	73,000	
008	フラッシュ戸（規格）	片引セット HK - 1620	2.00	本	67,000	134,000	
009	フラッシュ戸（規格）	折戸セット（収納）SFO - 1824	6.00	本	82,000	492,000	
010	フラッシュ戸		2.00	本	9,500	19,000	*
011	フラッシュ戸		1.00	本	10,800	10,800	*
012	フラッシュ戸		2.00	本	14,300	28,600	*
013	フラッシュ戸		2.00	本	15,400	30,800	*
014	フラッシュ戸		8.00	本	16,100	128,800	*
015	フラッシュ戸		2.00	本	17,300	34,600	*
016	フラッシュ戸		1.00	本	30,800	30,800	*
017	障子		2.00	本	17,700	35,400	*
018	襖		1.00	本	6,000	6,000	*

【木製建具工事】

P-031

No	明細工事名称	仕 様 名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
019	襖		4.00	本	9,000	36,000	*
020	襖		1.00	本	21,900	21,900	*
021	建具金物	ドアレバー	13.00	カ所	10,000	130,000	
	小 計					2,490,700	

【雑工事】

P-033

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
001	矢切換気	横格子2連(矩形)	1.00	力所	40,000	40,000	
002	矢切換気	横格子丸型	1.00	力所	40,000	40,000	
003	矢切換気	横格子8角形	1.00	力所	53,000	53,000	
004	矢切換気	横格子半円	1.00	力所	40,000	40,000	
005	障子紙貼り		2.36	m ²	1,100	2,596	
006	美装費	全室	176.90	m ²	350	61,915	
007	防蟻工事(1階)		107.89	m ²	1,100	118,679	
008	花台(金属製)		1.00	力所	32,100	32,100	*
009	取付手間		1.00	式		3,210	
010	ハンガーパイプ	ステンレス	3.33	m	1,300	4,329	
011	コーキング	ポリウレタン	156.55	m	1,000	156,550	
012	外壁防水テープ		313.64	m	230	72,137	
013	コーナービード		23.00	力所	1,200	27,600	
	小計					652,116	

【電気工事】

P-035

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
001	幹線工事		1.00	式		40,000	
002	分電盤	16回路	1.00	式		55,000	
003	電灯配線		34.00	力所	2,500	85,000	
004	スイッチ(一般)		32.00	力所	2,800	89,600	
005	スイッチ(3路)		2.00	力所	3,300	6,600	
006	コンセント(S)		2.00	力所	3,000	6,000	
007	コンセント(W)		34.00	力所	3,300	112,200	
008	コンセント(アース付)		3.00	力所	5,000	15,000	
009	コンセント(防水)		2.00	力所	6,000	12,000	
010	コンセント(専用)		6.00	力所	10,000	60,000	
011	電話配管		2.00	力所	5,000	10,000	
012	TV配線		4.00	力所	10,000	40,000	
013	インターホン	親機1・子機2	1.00	式		30,000	
014	照明器具	取付費含む	1.00	式		1,265,000	
015	電力会社申請費用		1.00	式		30,000	
	小計					1,856,400	

【給排水衛生設備工事】

P-036

No	明細工事名称	仕様名称	数量	単位	単価	金額	備考
001	屋内給水配管	1階	9.00	力所	30,000	270,000	
002	屋内給水配管	2階	3.00	力所	35,000	105,000	
003	屋内給湯配管	1階	6.00	力所	35,000	210,000	
004	屋内給湯配管	2階	2.00	力所	40,000	80,000	
005	屋内排水配管	1階	8.00	力所	25,000	200,000	
006	屋内排水配管	2階	3.00	力所	30,000	90,000	
007	洋風便器	サイホン便器	2.00	力所	80,000	160,000	
008	ペーパーフォルダ		2.00	力所	4,200	8,400	
009	小便器	壁掛ストール小便器(中型)	1.00	力所	45,000	45,000	
010	タオル掛け	L600	5.00	力所	4,200	21,000	
011	屋外散水栓		1.00	力所	10,000	10,000	
012	屋外給水工事	(敷地内)	1.00	式		326,000	
013	屋外排水工事	(敷地内)	1.00	式		546,000	
014	雨水排水工事	(敷地内)	1.00	式		256,000	
015	機器取付費		1.00	式		50,000	
016	申請手続費用		1.00	式		20,000	
	小計					2,397,400	